PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	28.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 560


   ⌐                                                    ¬

Про внесення змін до рішення

виконкому Саксаганської районної 

у місті ради від 19. 03. 2008 № 129

«Про утворення громадської

комісії з житлових питань,
затвердження її складу 
та Положення про неї”

Керуючись Житловим кодексом України, Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16. 12. 2009 № 396 «Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян», рішенням Криворізької міської ради від 27. 07. 2011 № 492 «Про внесення змін у додаток до рішення міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням Саксаганської районної у місті ради від 25. 11. 2011 № 108 «Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 29. 04. 2011 № 71 «Про затвердження Положення про відділ житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради», рішенням виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від 21. 09. 2011 № 404 «Про створення органу приватизації житла, у тому числі кімнат у гуртожитках, що належать до комунальної власності міста, розташованих на території Саксаганського району м. Кривого Рогу», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18. 03. 2008 № 129 «Про утворення громадської комісії з житлових питань», виклавши додатки 1 та 2 у новій редакції (додаток 1, додаток 2 відповідно). 
2. Вважати таким, що втратили чинність рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15. 09. 2010 № 379 «Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 19. 03. 2008 № 129 «Про утворення громадської комісії з житлових питань, затвердження її складу та Положення про неї» та від 19. 01. 2011 № 5 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 19. 03. 2008 № 129 «Про утворення громадської комісії з житлових питань, затвердження її складу та Положення про неї».
3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль – на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

Згідно: зав. загальним відділом                                                            А. Іванов


_961228874.unknown

